
 Základní škola Mokrá-Horákov, příspěvková organizace 

IČO 49458876  Tel./fax: 05 44226229 

Mokrá 352, 664 04 Mokrá – Horákov  E-mail: zsmokra@volny.cz 

 

Č.j.: ZŠ- 12/2025         21. 1. 2025 

 

Věc: Oznámení o zápisu dětí do 1. ročníku Základní školy Mokrá-Horákov, přísp. org. 

 

Zápis žáků k povinné školní docházce  

pro školní rok 2025/26 

Zápis bude probíhat ve dnech 11. a 12.  dubna 2025 za účasti dětí a jejich 

zákonných zástupců v budově školy. 

pátek 11. 4. 2025: 13. 00 – 18. 00 hod. 

sobota 12. 4. 2025: 9. 00 – 14. 00 hod. 

 
Zápis je povinný pro děti, které dovrší 6 let věku do 31. 8. 2025.  

K zápisu se musí dostavit i děti, které byly u zápisu v loňském roce a mají rozhodnutí o 

odkladu školní docházky, včetně dětí navštěvujících přípravnou třídu.  

 

K zápisu s sebou přineste: 

• žádost o přijetí k základnímu vzdělávání  

(ke stažení http://zsmokra.cz/pro-rodice/#formulare)  

• rodný list dítěte  

• kartičku zdravotní pojišťovny dítěte 

• občanský průkaz zákonného zástupce dítěte 

• případnou žádost o odklad školní docházky (spolu s doporučením dětského lékaře a 

pedagogicko-psychologické poradny) nebo klinického psychologa – žádost o odklad 

školní docházky je nutné podat do 31. 5. 2025 

O přijetí rozhodne ředitel školy ve správním řízení. Rozhodnutí o přijetí bude oznámeno  

- zveřejněním seznamu přijatých dětí na dveřích hlavního vchodu do budovy školy   

- a na webových stránkách školy: 

 http://zsmokra.cz/dokumenty-ke-stazeni/#urednideska 

Seznam bude zveřejněn oběma způsoby nejméně po dobu 15 dnů. Předpokládaný termín 

zveřejnění je stanoven na den 9. 5. 2025. 

V seznamu budou uvedena pouze registrační čísla podaných žádostí, která vám budou 

sdělena po obdržení žádosti.  

Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, můžete ale požádat o jeho 

vydání. Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno písemně. 

 

V případě dotazů kontaktujte Mgr. Šárku Šimkovou, e-mail: simkova@zs.mokra.cz 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D.,ředitel školy 

 

http://zsmokra.cz/pro-rodice/#formulare
http://zsmokra.cz/dokumenty-ke-stazeni/#urednideska
mailto:simkova@zs.mokra.cz


 Základní škola Mokrá-Horákov, příspěvková organizace 

IČO 49458876  Tel./fax: 05 44226229 

Mokrá 352, 664 04 Mokrá – Horákov  E-mail: zsmokra@volny.cz 

 

 

Vážení rodiče,  

 

rádi bychom pozvali všechny zájemce, kteří uvažují o zapsání svého dítěte na naši školu, na 

ukázkovou hodinu vzdělávacího programu ZAČÍT SPOLU. V tomto programu vyučujeme již 

3. rokem. Informace o programu naleznete na našich webových stránkách: 

https://zsmokra.cz/zacit-spolu/ 

 

 

V úterý 25. 3. 2025 (7.55 – 9. 35) budete mít možnost nahlédnout do výuky současných 

prvních tříd. 

 

Účast je nutno předem mailem nahlásit zástupkyni ZŠ Mgr. Šárce Šimkové 

(simkova@zs.mokra.cz ) do středy 19. 3. 2025, 12.00 hod. 

 

S výukovými prostorami naší školy se můžete seznámit zde: 

https://zsmokra.cz/virtualni-prohlidka/ 

 

 

 

 

       Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D.,ředitel školy 

Příloha pro MŠ: Časový rozpis zápisu 

https://zsmokra.cz/zacit-spolu/
mailto:simkova@zs.mokra.cz
https://zsmokra.cz/virtualni-prohlidka/

		2025-01-27T16:45:31+0100
	Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D.


		2025-01-27T16:45:46+0100
	Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D.




